
VI клас VII клас

ВенелинаВасилева

ИванкаКоцева

СтефаниНиколова

ХристианаЦачева
ЙоаннаМетодиева
ИзабелаКирилова
ДивнаНиколова

БисеркаПеткова

СилвияЙорданова
Милка Николова

Милка Николова

ЦветомираСтоянова

ЕвелинаДонкова
ЕвелинаДонкова

ГеоргиИванов

ГабриелаВълчева

МаринелаЦветкова
МаринелаЦветкова
Людмила Лазарова

ТеменужкаТанчева

ТеменужкаТанчева

ГеоргиПетров
ГеоргиПетров
ГеоргиПетров
Татяна Цонкова
КонстантинГайдарски
ДаянаТинева

СвётославаХристова
СветославаХристова
МариянМаринов
Светла Ралчева

ГРАФИК ЗА ПРИЕМНОТО ВРЕМЕ НА УЧИТЕЛИТЕ
ЗА ПРОВЕЖДАНЕНА КОНСУЛТАЦИИ ПО УЧЕБНИ ПРЕДМЕТИ
ПРОГИМНАЗИАЛЕН ЕТАП - УЧЕБНАТА 2024/2025 ГО ИНА I СРОК

14:50 - 15:30

14:50 - 15:30

14:50 - 15:30

- 14:50

14:50 - 15:30

- 14:50

14:10 - 14:50

- 14:50

15:00 - 15:40

14:10 - 14:50

14:10 - 14:50

14:10 - 14:50

Учебенпредмет
Българскиезик и

лите ат а

Българскиезик и

лите ат а

Българскиезик и

лите ат а

Българскиезик и

лите ат а

Английскиезик

Английскиезик

Английски език

Математика

Математика

Математика

Компютърномоделиране
и ин о мо ионни

Математика

Математика
Технологиии
п едп иемачество
Компютърномоделиране
и ин о мо ионни

Географияи икономика

Географияи икономика

Компютърномоделиране
и ин о мо ионни

Историяи цивилизсп!ии

Човекът и природата
Физика и астрономия
Биологияи здравно
06 азование
Химия и опазване на
околната с еда

Човекът и природата
Музика

Музика

Изобразителноизкуство

Изобразителноизкуство
Технологиии
п едп иемачество
Физическовъзпитание и
спо т
Физическовъзпитание и
спо т

V клас

а,б,в,г

а,б,в,г

а,б,в,г

а,б,в,г

а,б,в,г

а,б,в,г

а,б,в,г

а,б,в,г

а,б,в,г
VI

а,б,в,г
VI

а,б,в,г
VI

vP6

а,б,в,г

а,б,в,г
VI

VII

а,б,в,г
VII

VII
а

VII
в г

а,б,в,г

а,б,в,г
VII

а,б,в,г

а,б,в,г
VII

а,б,в,г
VII

а,б,в,г
VII

VII
а

а,б,в,г
VII

а,б,в,г

ден

сряда
четвъртък

понеделник

вторник

сряда
сряда
сряда

вторник

вторник

сряда
вторник

четвъртък

сряда
понеделник

понеделник

петък

сряда
четвъртък

сряда
сряда

четвъртък

четвъртък

сряда
четвъртък

петък

понеделник

петък

четвъртък

понеделник

четвъртък

четвъртък

УТ

14:10 -

14:50 -

14:10-

14:10-

14:50 -

14:10-

14:10 -

14:50 -

14:10-

14:10-

14:10-

14:10

14:50 -

14:10-

14:50 -

14:1 О —

НИК

с

14:50

15:30

- 14:50

14:50

14:50

15:30

14:50

14:50

15:30

14:50

14:50

14:50

- 14:50

15:30

14:50

15:30

14:50

- 14:50

А,

нет

05

203

202

116

210

202
216

213

205

206

206

208

116

116

211

116

215

213

213

203

206

207

207

207

208

208

206

118

118

физк.салон

физк.салон


